
UCHWAŁA NR NR 439/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 19 
grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 1300 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 4 500 zł, 

2) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 5 800 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 1 300 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 64 361 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 53 361 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 12 300 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
72 776 604,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 65 547 407,61 zł, 

2) dochody majątkowe 7 229 197 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
82 705 199,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 69 759 752,61 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 945 447 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CACF328-3B6A-4D20-9F32-A395D4587BAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr Nr 439/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 599 667,62 5 800,00 6 605 467,62 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 494 667,62 5 800,00 6 500 467,62 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

6 203 667,62 5 800,00 6 209 467,62 

852   Pomoc społeczna 4 148 799,00 -4 500,00 4 144 299,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 11 700,00 -4 500,00 7 200,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

11 700,00 -4 500,00 7 200,00 

Razem: 72 775 304,61 1 300,00 72 776 604,61 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CACF328-3B6A-4D20-9F32-A395D4587BAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr Nr 439/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 12 533 765,00 0,00 12 533 765,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 196 300,00 0,00 196 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 3 000,00 93 000,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 440 990,00 0,00 1 440 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 498,00 -12 300,00 31 198,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 12 300,00 12 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 727 867,62 5 800,00 6 733 667,62 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 494 667,62 5 800,00 6 500 467,62 
  4270 Zakup usług remontowych 71 320,00 5 800,00 77 120,00 

801   Oświata i wychowanie 25 726 733,92 0,00 25 726 733,92 
 80115  Technika 6 347 768,00 -140,00 6 347 628,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 325,00 -140,00 18 185,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 15 925,00 -140,00 15 785,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 214 286,00 0,00 3 214 286,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 100,00 -1 500,00 1 600,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

2 000,00 -1 500,00 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 1 500,00 4 000,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

1 000,00 1 500,00 2 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 062 181,00 140,00 6 062 321,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 200,00 140,00 16 340,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 4 600,00 140,00 4 740,00 

852   Pomoc społeczna 6 865 493,00 -4 500,00 6 860 993,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 5 964 882,00 0,00 5 964 882,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 544,00 5 228,00 439 772,00 
  4260 Zakup energii 79 532,00 -6 228,00 73 304,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 12 500,00 -4 500,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 551 694,00 0,00 4 551 694,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 274 796,00 0,00 4 274 796,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 349,00 -4 000,00 6 349,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 17 912,00 -7 912,00 10 000,00 

  4260 Zakup energii 142 174,00 16 792,00 158 966,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 350,00 -2 800,00 2 550,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 177,00 -2 080,00 11 097,00 
 85395  Pozostała działalność 72 512,00 0,00 72 512,00 
  3117 Świadczenia społeczne 37 874,00 -1,00 37 873,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 846,00 1,00 12 847,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 744 134,00 0,00 3 744 134,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 325 854,00 -1 100,00 324 754,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -1 100,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CACF328-3B6A-4D20-9F32-A395D4587BAD. Podpisany Strona 1



   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 
W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 1 100,00 -1 100,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 447 813,00 1 100,00 2 448 913,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 349,00 -1 000,00 92 349,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 
W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 40 286,00 -1 000,00 39 286,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 120,00 3 100,00 10 220,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 
W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 3 000,00 3 100,00 6 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 918,00 -1 000,00 2 918,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 
W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 2 260,00 -1 000,00 1 260,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 400,00 0,00 176 400,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 116 400,00 0,00 116 400,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

6 100,00 -3 500,00 2 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 -3 300,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 800,00 26 800,00 

926   Kultura fizyczna 190 600,00 0,00 190 600,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 600,00 0,00 90 600,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 200,00 -10 000,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 10 000,00 25 500,00 
Razem: 82 703 899,61 1 300,00 82 705 199,61 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CACF328-3B6A-4D20-9F32-A395D4587BAD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR Nr 439/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


		2023-11-14T13:54:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




